
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

300/U – LAMTRAC – IMPIANTO HY COFANO 
(RIF. E11700035) 

 

 Pagina 1 di 2 Aggiornato: 20/12/2006 08.45 

ITALIANO ENGLISH DEUTSCH FRANÇAIS  Pz. / Pcs 
Rif. Codice Descrizione Description Benennung Designation  

1 700104002 CILINDRO IDRAULICO 40-25-275 FAE 42193 HYDRAULIC CYLINDER 40-25-275 FAE 42193 HYDRAULIKZYL INDER 40-25-275 FAE 42193 CYLINDRE HYDRAULIQUE 40-2 5-275 FAE 42193 2 

2 720001014 RONDELLA RAME 1/4" COPPER WASHER 1/4" KUPFERSCHEIBE 1/4" RONDELLE DE CUIVRE 1/4" 8 

3 720010005 NIPPLO 1/4"-1/4" NIPPLE 1/4"-1/4" NIPPEL 1/4"-1/4" ADAPTATEUR 1/4"-1/4" 8 

5 720016002 DEVIATORE DI FLUSSO T A 2 VIE ONE WAY "T" FLUID SHUNTER VERTEILERBLOCK HYDR. UMH DOPPEL "T" BLOCK   1 

6 720001038 RONDELLA BONDED 3/8" WASHER BONDED 3/8" RING BONDED 3/8" RONDELLE BONDED 3/8" 2 

7 780000007 GOMITO 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS 
ELBOW 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS KNIE 90° BS PP/JIC 3/8"-9/16" 6-6C4OMXS 

COUDE RACCORDEMENT 90° BSPP/JIC 3/8"-9/16" 6-
6C4OMXS 

2 

8 780000008 TAPPO FEMMINA DA 9/16" 6FNMTXS PLUG 9/16" 6FNMTXS DECKEL 9/16" 6FNMTXS BOUCHON 9/16" 6FNMTXS 2 

9 710008062 TUBO HY R2T 1/4 F90° - FD L=620 TUBE HY R2T 1/4 F90° - FD I=620 HYDRAULIKSCHLAUCH R 2T 1/4 F9°-FD I=620 TUBE HYDRAULIQUE R2T 1/4 F90° -  FD I=620 4 

9 900706101 VITE TE UNI 5739 M6 X 50 8.8 ZN HEX BOLT TE UNI 5739 M6 X 50 8.8 SCHRAUBE TE UNI 57 39 M6 X 50 8.8 VIS TE UNI 5739 M6 X 50 8.8 4 

10 920106001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø06 ZN WASHER UNI 6592 Ø06 ZN RING UNI 6592 Ø06 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø06 ZN 4 

11 920106001 RONDELLA PIANA UNI 6592 Ø06 ZN WASHER UNI 6592 Ø06 ZN RING UNI 6592 Ø06 ZN RONDELL E UNI 6592 Ø06 ZN 4 

12 710008062 TUBO HY R2T 1/4 F90° - FD L=620 TUBE HY R2T 1/4 F90° - FD I=620 HYDRAULIKSCHLAUCH R 2T 1/4 F9°-FD I=620 TUBE HYDRAULIQUE R2T 1/4 F90° -  FD I=620 4 
 


